uśmierzeniu takow ego, otrzymał rozkaz powrotu
do tutejszego kraju, lecz tego niedopełnił i dotąd
ukrywał się w Galicyi, uznany jest za wygnańca
1 ulega karze konfiskaty majątku bądź już zasekwe-
strowanego, bądź następnie jeszcze wykryć się mo
gącego, a to wedle prawideł postanowieniem z dnia
2 (14 ) kwietnia 1835 r. wskazanych.8

15 z. m.: „Dziś rano o godzinie lój ^zjechali sie
znow przy moście Traktiru naczelnicy sztabów ar-
mij rosyjskiej, francuskiej i angielskiej, aby podpi
sać stanowcze zawieszenie broni, na którego wa
runki przecie się zgodzono.